
Grodziec, 27.04.2010r. 

RG.341-3/10 

Grodziec: Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejs cowo ści 

Grodziec wraz z budow ą sieci wodoci ągowej w miejscowo ściach: 

Stary Borowiec, Stare Gr ądy, Nowe Gr ądy i Aleksandrówek  

Numer ogłoszenia: 116860 - 2010; data zamieszczenia : 27.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 51482 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. wielkopolskie, tel. 063 

2485500 w. 25, faks 063 2485500 wew. 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Grodziec wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowościach: Stary Borowiec, Stare 

Grądy, Nowe Grądy i Aleksandrówek. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Grodziec wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowościach: 

Stary Borowiec, Stare Grądy, Nowe Grądy i Aleksandrówek zgodnie z załączoną dokumentacją 

techniczną i pozwoleniem na budowę nr WA.7351-1046/2007 oraz WA.7351-984-2008. 2. W zakres 

zadania wchodzi: Stacja uzdatniania wody: - modernizacja budynku głównego SUW z budową nowej 

konstrukcji dachu; - budowa 2 szt. pionowych stalowych zbiorników wyrównawczych; - remont 

istniejącej studni ujęcia wody; - budowa technologicznej instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej; - 

budowa zbiornika Ŝelbetowego wód popłucznych; - budowa neutralizatora chloru; - budowa 

wewnętrznej linii energetycznej podziemnej; - budowa dróg wewnętrznych i chodników utwardzonych 

kostką betonową; - budowa ogrodzenia z siatki metalowej wokół całej działki; Sieć wodociągowa: - 

budowa sieci wodociągowej o dł. 22046 m; - budowa przyłączy wodociągowych w ilości 77 szt. o dł. 

4191 m; - budowa hydrantów naziemnych i zasuw na ciągu sieci wodociągowej; Szczegółowy zakres 

przedmiotu zamówienia znajduje się w - (przedmiarze robót, specyfikacji technicznej i dokumentacji 

technicznej).. 

 



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.25.21.26-7, 45.23.21.50-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Przedmiotowa inwestycja jest dofinansowana z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Działanie 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej pn. Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Grodziec wraz z 

budową sieci wodociągowej w miejscowościach: Stary Borowiec, Stare Grądy, Nowe Grądy i 

Aleksandrówek.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ENVIROTECH - Sp. z o.o. , - Pełnomocnik, WUPRINś Spółka Akcyjna - Partner, ul. Jana 

Kochanowskiego 7, ul. StraŜy Ludowej 35, 60-845 Poznań - Pełnomocnik: , 60-465 Poznań - 

Partner, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5 276 855,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4 251 395,71 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 4 251 395,71 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7 072 249,63 

• Waluta:  PLN. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                          Wójt Gminy Grodziec 
                                                                                                             ………………………… 
                                                                                                           Kierownik Zamawiającego 


